
DOA-010025.1, 7260'4.z%,

Uchwała Nr 4 /2022
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia A2 GguDNIA 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie nieodpłatnego przekazania składników
majątku ruchomego mienia Województwa Opolskiego znajdujących się
w posiadaniu Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 2094) oraz § 19 pkt 4 Uchwały Nr VI/45/2007 Sejmiku
Województwa Opolskiego z 27 marca 2007 r. w sprawie ustalenia zasad gospodarowania
mieniem Województwa Opolskiego (Dz. Urz. Woj. Op. Nr 34, poz. 1323), Zarząd
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

*1

Wyraża się zgodę na dokonanie nieodpłatnego przekazania na rzecz Kola Miejsko-
Powiatowego Zarząd Polskiego Stowarzyszenia Diabetyków w Nysie wycofanego z użytku,
to jest zbędnego sprzętu komputerowego, stanowiącego majątek ruchomy Województwa
Opolskiego, znajdującego się w posiadaniu Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu —
określonego w Załączniku do niniejszej Uchwały.

*2

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

3

Uchwała wchodzi w Zycie z dniem podjęcia.

Andrzej Bufa

Zuzanna Donath-Kasiura ..... U9/1/1k"64.........

Zbigniew Kubalańca ........................................

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


